ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH NAM ĐỊNH

Số:               /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Định, ngày       tháng 3 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt danh sách cán bộ, công chức, viên chức được cử đến

làm việc tại Trung tâm Phục vụ hành chính công, Kiểm soát TTHC
và Xúc tiến đầu tư tỉnh Nam Định

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NAM ĐỊNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 02 năm 2025;

Căn cứ Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ về

thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính;

Căn cứ Thông tư số 01/2018/TT-VPCP ngày 23/11/2018 của Văn phòng

Chính phủ hướng dẫn thi hành một số quy định của Nghị định 61/2018/NĐ-CP;

Căn cứ Quyết định số 523/QĐ-UBND ngày 01/3/2025 của Chủ tịch UBND

tỉnh về việc thành lập Trung tâm Phục vụ hành chính công, Kiểm soát thủ tục

hành chính và Xúc tiến đầu tư tỉnh tỉnh Nam Định;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng UBND tỉnh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt danh sách cán bộ, công chức, viên chức được cử đến làm
việc tại Trung tâm Phục vụ hành chính công, Kiểm soát TTHC và Xúc tiến đầu tư
tỉnh Nam Định (có Phụ lục kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế các
quyết định về phê duyệt danh sách cán bộ, công chức, viên chức được cử đến làm
việc tại Trung tâm trước đây.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Thủ trưởng các sở, ban, ngành của
tỉnh, Giám đốc Trung tâm Phục vụ hành chính công, Kiểm soát TTHC và Xúc
tiến đầu tư tỉnh và các ông, bà có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm
thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- CPVP UBND tỉnh;
- Cổng TTĐT tỉnh; Trang TTĐT VPUBND tỉnh;
- Lưu: VP1, TT.

CHỦ TỊCH

 Phạm Đình Nghị

Phụ lục

DANH SÁCH CÁN BỘ, CÔNG CHỨC, VIÊN CHỨC ĐƯỢC CỬ ĐẾN

LÀM VIỆC TẠI TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG
(Kèm theo Quyết định số:              /QĐ-UBND ngày       tháng 3 năm 2025

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh)

STT Họ và tên Chức vụ
Đơn vị công

tác

Chính

thức

Dự

phòng

1 Trần Đại Nghĩa Chuyên viên

Ban Quản lý

các khu công

nghiệp

X

2 Vũ Văn Quang Chuyên viên X

3 Trần Thị Thu Huyền Chuyên viên X

4 Nguyễn Thị Tươi
Phó Chánh văn

phòng
 X

5 Hoàng Thị Thu Hương Đội trưởng

Công an tỉnh

 X

6 Nguyễn Duy Long Phó Đội trưởng  X

7 Trần Thu Hương Cán bộ X

8 Phạm Thị Kim Tuyến Cán bộ  X

9 Phạm Thị Lan Cán bộ X

10 Hoàng Anh Tuấn Cán bộ X

11 Phạm Thị Lý Cán bộ  X

12 Triệu Thị Toàn Phó Đội trưởng  X

13 Trần Thị Kim Anh Cán bộ X

14 Trương Thị Hải Yến Cán bộ X

15 Lê Thị Trang Cán bộ X

16 Dương Thị Huyền Cán bộ  X

17 Trần Ngọc Hưng Chuyên viên

Điện lực tỉnh

X

18 Bùi Xuân Trường Chuyên viên  X

19 Lưu Hoàng Giang Chuyên viên  X

20 Bùi Đức Phong Chuyên viên X

2

21 Nguyễn Mạnh Dũng Chuyên viên

Sở Công

Thương

X

22 Phạm Thị Thùy Chuyên viên X

23 Nguyễn Ngọc Lợi Chuyên viên X

24 Nguyễn Thị Thanh Hương Chuyên viên  X

25 Nguyễn Văn Thắng Chuyên viên  X

26 Hứa Văn Thi Chuyên viên  X

27 Trần Văn Hiểu Chuyên viên

Sở Giáo dục và

Đào tạo

X

28 Lã Văn Thanh Chuyên viên X

29 Nguyễn Thị Hương Cúc Chuyên viên X

30 Phạm Hồng Thái Chuyên viên X

31 Nguyễn Thế Huyên Chuyên viên X

32 Mai Văn Thái Chuyên viên  X

33 Đỗ Thanh Hữu Chuyên viên  X

34 Nguyễn Thị Ninh Giang Chuyên viên  X

35 Nguyễn Ngọc Hà Chuyên viên

Sở Khoa học và

Công nghệ

X

36 Nguyễn Thị Thương Huế Chuyên viên X

37 Vũ Thị Thảo Chuyên viên X

38 Lê Thị Minh Tâm Chuyên viên X

39 Nguyễn Văn Trung Chuyên viên X

40 Nguyễn Thị Tuyết Thêu Chuyên viên

Sở Nội vụ
X

41 Trần Thị Nga Chuyên viên  X

42 Ngô Thị Việt Hà Chuyên viên

Sở Nông

nghiệp và Môi

trường

X

43 Nguyễn Thị Phương Thúy Chuyên viên X

44 Vũ Thị Thu Hiền Chuyên viên X

45 Phạm Thế Hiền Chuyên viên X

3

46 Nguyễn Xuân Hinh Chuyên viên X

47 Mai Quang Nghĩa Chuyên viên X

48 Nguyễn Lâm Phương Chuyên viên X

49 Trần Huy Hiệu Chuyên viên

Sở Tài chính

X

50 Đỗ Thị Hiền Lương Chuyên viên X

51 Nguyễn Tiến Sơn Chuyên viên X

52 Phạm Thị Thanh Huế Chuyên viên X

53 Nguyễn Tài Công Chuyên viên X

54 Nguyễn Thị Thùy Liên Chuyên viên X

55 Hà Vũ Tùng Chuyên viên X

56 Trần Văn Biên Chuyên viên X

57 Nguyễn Thị Mơ Chuyên viên X

58 Trần Thị Mỹ ngọt Chuyên viên X

59 Trần Văn Lý Chuyên viên

Sở Tư pháp

X

60 Phạm Hoàng Hiệp Chuyên viên  X

61 Cao Thị Thùy Dương Chuyên viên  X

62 Trương Thị Huê Chuyên viên

Sở Văn hóa,

Thể thao và Du

lịch

X

63 Hoàng Thanh Huyền Chuyên viên X

64 Đinh Thị Khánh Chuyên viên X

65 Nguyễn Thị Ánh Tuyết Chuyên viên X

66 Đào Phương Anh Chuyên viên X

67 Phạm Thị Liên Chuyên viên  X

68 Đỗ Thị Thu Hà Chuyên viên  X

69 Nguyễn Thị Tuyết Chuyên viên  X

70 Hà Thanh Hải Chuyên viên Sở Xây dựng X

4

71 Trần Doãn Hiển Chuyên viên  X

72 Lã Hữu Vũ Chuyên viên

Sở Y tế

X

73 Phạm Huy Giang Chuyên viên  X

74 Lữ Hoàng Yến Chuyên viên X

75 Nguyễn Thị Thanh Phương Chuyên viên  X